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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos XIX. — Izdan in razposlan dne 12. aprila 1904.

Vsebina : (Št. 33 in 34.) 33. Razglas glede prispevkov za šolo, uvedenih v posameznih v državnem zboru zasto­
panih kraljevin in dežel, ali gledé drugih zakonitih prispevkov za javne zavode od nepremične zapuščinske 
imovine, ki pripada k zapuščini, katero je po splošnih pravilih o sodni pristojnosti razpravljati v kaki drugi 
v državnem zboru zastopanih kraljevin in dežel. — 34. Ukaz o izpremembi z ukazom finančnega ministrstva 
z dne 18. marca 1904. 1. objavljene priloge B, obsegajoče sklepne enote efektov, zaznamovanih na praški 
borzi, kakor podstavo za odmero davka od prometa z efekti.

33.

Razglas ministrstev za notranje 
stvari, za bogočastje in nauk, 
finance in pravosodje z dne 

24. marca 1904. 1.

glede prispevkov za šolo, uvedenih v posameznih 
v državnem zboru zastopanih kraljevin in dežel, 
ali glede drugih zakonitih prispevkov za javne za­
vode od nepremične zapuščinske imovine, ki pri­
pada k zapuščini, katero je po splošnih pravilih 
o sodni pristojnosti razpravljati v kaki drugi 
v državnem zboru zastopanih kraljevin in dežel 
(prim. razglase z dne 11. junija 1898. I. ( drž. zak. 
št. 101 J, z dne 3. septembra 1898. I. | drž. zak.
št. 1841, z dne 28. decembra 1898. I. | drž. zak.
št. 24 iz leta 1899. |, z dne 4. aprila 1899.1. ( drž. 
zak. št. 69], z dne 6. maja 1899. I. | drž. zak. 
št. 111], z dne 7. novembra 1899. I. | drž. zak.
št, 2451, z dne 22. novembra 1900. I. | drž. zak.
št. 230 j in z dne 20. decembra 1902.1. | drž. zak. 

št. 34 iz I. 1903.]).

Od prispevkov v naslovu omenjene vrste se je 
nadalje uvel prispevek za učiteljski pokojninski 
zaklad na Goriškem in Gradiščanskem (zakon z dne 
3. maja 1903. 1, [dež. zak. št. 8] veljaven od 
11. dne marca 1904. 1.).

Za odmero tega prispevka za šolo je v zmislu 
tega deželnega zakona pozvan c. kr. urad za odmero 
pristojbin v Trstu.

Deželni zakon se uporablja na zapuščine, pri 
katerih je pripala dedščina potem, ko je začel 
veljati zakon.

Koerber s. r. Böhm s. r.
Hartel s. r.

34.
Ukaz finančnega ministrstva z dne 

6. aprila 1904.1.

o izpremembi z ukazom finančnega ministrstva 
z dne 18. marca 1904. I. (drž. zak. št. 27) objav­
ljene priloge B, obsegajoče sklepne enote efektov, 
zaznamovanih na praški borzi, kakor podstavo za 

odmero davka od prometa z efekti.

Dodatno k ukazu z dne 18. marca 1904. 1. 
(drž. zak. št. 27) o sklepnih enotah efektov, zazna­
movanih na tuzemskih borzah (Dunaj, Praga in Trst), 
kakor podstavi za odmero davka od prometa z efekti, 
se izpreminja s tem ukazom objavljena priloga B, 
obsegajoča sklepne enote na praški borzi, ne pa tudi 
na dunajski borzi zaznamovanih efektov tako, da naj 
znaša gledé delnic praške družbe za parno plovstvo 
po Voltavi in Labi (Pražski spol. paropl. po Vltavč 
a Labi) ob odmeri davka od prometa z efekti enovit 
sklep 5 kosov, namesto kakor doslej 25 kosov.

Ta ukaz stopi 15. dne aprila 1904. 1. v moč.

Böhm s. r.

Ü4(SloveniBch.)




